
 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la 
convocatoria para la contratación temporal, de un/a Trabajador Social para atender el servicio 
de Asesoría y Atención Social a la población inmigrante, refuerzo de los Servicios Sociales 
Comunitarios, conforme a las bases publicadas en BOP de Córdoba núm. 27, de 9 de febrero de 
2022. 

Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la 
base quinta de las que rigen la convocatoria,  HE RESUELTO: 
 

1º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 

ADMITIDOS PROVISIONALES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
ACEITUNO LUPIAÑEZ, ROSA 
ACOSTA PINO, BELÉN 
AGUILAR GONZALEZ, LOURDES 
ALBA MATAS, ESTHER 
ALIAÑO COMESAÑA, JULIA 
ANGULO RIVAS, MARGARITA 
ARANDA CONEJO, RAÚL 
ARIZA AVALOS, MARIA DEL CARMEN 
AVILA DELGADO, ALICIA 
BACHOT CANTOS, MARIA 
BALLESTEROS ALCINA, CRISTINA MARIA 
BASARTE CARRETERO, LAURA 
BERENGUEL CHACÓN, PAULA 
BERRAL TORRES, SALOME 
CABEZAS PALOS, MARIA DEL CARMEN 
CABEZAS RUIZ, ISABEL 
CAMARA MONTIJANO, AURORA MARÍA 
CANOVAS CEACERO, LOURDES 
CARO ORTIZ, JUAN ANTONIO 
CARRION MARIN, JULIA 
CASTAÑO RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTONIO 
CASTILLO JAIMEZ, JUAN 
CASTRO ROMERO, LUNA 
CEJAS RIVAS, CARMEN 
CHAMORRO VIDAL, CARMEN 
CHAMORRO VIDAL, MARTA 
CHICLANA PARRILLA, PETRA 
COLODRERO PEREZ, BEATRIZ 
CUENCA SALIDO, ISABEL 
DE LA TORRE PEREZ, MIRIAM 
DUQUE GARCÍA, SONIA 
ELIAS ALES, VERÓNICA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

E15EA4187D23730519C0

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 2/3/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

E15E A418 7D23 7305 19C0



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

ESEPEJO ROLDÁN, YOLANDA MARÍA 
FERNANDEZ ROMERO, ÁNGEL 
FUENTES OTIÑAR, SONIA 
GALIANO VEGA, ALEXANDRA 
GALLARDO PEREZ, MARIA GUADALUPE 
GALLEGO ZAFRA, TRINIDAD 
GARCIA BRENES, TANIA 
GARCIA GALÁN, RAQUEL 
GÓMEZ CARMONA, JOSÉ ÁNGEL 
GÓMEZ CARVAJAL, VERONICA 
GÓMEZ DIAZ, ESTEFANIA 
GÓMEZ MOLINA, ROCIO 
GRANDE GONZALEZ, CLARA 
GUERRA MARQUEZ, ANTONIO JUAN 
GÜETO RUIZ, BEATRIZ 
GUTIÉRREZ LUQUE, IRENE MARIA 
GUZMÁN GARCÍA, ANDRES 
HERRERO HARO, MANUELA 
HORCAS CERRILLO, ALICIA 
IBÁÑEZ SÁNCHEZ, SANDRA 
JIMÉNEZ AGUILAR, NIEVES ROCIO 
JIMÉNEZ CAMACHO, JOSEFA 
JIMÉNEZ GIL, MARTA 
JIMÉNEZ VARO, JAVIER 
JUÁREZ DIAZ, RICARDO 
JURADO VELASCO, GRACIA MARÍA 
LARA VALLADARES, ANA 
LEBRÓN DIAZ, MARIA DE LA PAZ 
LEÓN LEÓN,MARIA DEL MAR 
LIÉBANA CASTELLANO, LUCIA 
LOPERA LARA, SILVIA 
LOPEZ ESTEPA, MARIA JOSÉ 
LÓPEZ GARCÍA, MÓNICA 
LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA 
LÓPEZ MARTIN, VERÓNICA 
LUQUE CASTILLA, MARÍA 
LUQUE PONS, VANESSA MARÍA 
LUQUE REPISO, AIDA 
MAHEDERO SANTIAGO, ANGELA 
MARÍN COSANO, ANTONIO 
MÁRMOL BERNIER, PALOMA 
MÁRQUEZ JIMÉNEZ, MARIA JESÚS 
MÁRQUEZ ROMERO, VERÓNICA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

E15EA4187D23730519C0

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 2/3/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

E15E A418 7D23 7305 19C0



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

MARTÍN PAREDES, SARA 
MARTÍNEZ QUERALTA, LORENA ROSARIO 
MILLÁN OLMO, MARIA JOSÉ 
MONTES MORENO, MERCEDES 
MORENO ARJONA, SANDRA 
MORENO FERNÁNDEZ, EVA GRACIA 
MORENO PAEZ, MARIA JOSÉ 
MORENO VILLACAÑAS, PILAR 
MUÑOZ MORALES, SARA 
MUÑOZ ORTIZ, MARIA SOLEDAD 
NAVARRO FERNÁNDEZ, CRISTINA 
NAVARRO HERRERA, BEATRIZ 
NIETO LUQUE, ANA 
OJEDA GOMEZ, CARMEN LUCIA 
OLIVARES RODRIGUEZ,MARIA JOSE 
ORTIZ ROMERO, ISABEL 
PADILLA JIMENEZ, ALBA 
PALMA ROMERO, PATRICIA 
PARRADO SOJO, MACARENA 
PEINADO MARTINEZ, MARIA ABUNDIA 
PERALTA CASTRO, ALMUDENA 
PEREZ ASENSIO, CARMEN MARIA 
PEREZ CRUZ, TERESA 
PORRAS POSTIGO, CRISTINA 
RAMOS CALLE, VERONICA DE LA ASUNCIÓN 
RAMOS ESCOBAR, DOLORES MARÍA 
RANCHAL GUISADO, MÓNICA 
RODRÍGUEZ COSTA, MARTA 
RODRÍGUEZ GARRIDO, PATRICIA 
ROMERO GARCIA, RUBÉN 
ROMERO TUVILLA, NURIA 
ROVIRA DE LA ROSA, CRISTINA 
RUBIO GARCIA, PATRICIA 
RUIZ EXPOSITO, GEMA 
RUIZ GARRIDO, BEATRIZ 
SALAS VALLE, ANDREA 
SALMERÓN PERABA, SARA MARIA 
SANTOS TORRICO, CARLOS 
SCHMOLLING SANTOS, BLANCA 
SERRANO MORÓN, INMACULADA CONCEPCIÓN 
TELLADO FRÍAS, RAQUEL 
TORRES ECHEVARRIA, CRISTINA 
TORRES ROMERA, HELENA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

E15EA4187D23730519C0

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 2/3/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

E15E A418 7D23 7305 19C0



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

URBANO FLORES, CARMEN 
VARGAS GOMEZ,MARIA JOSE 
ZAMORA HERNÁNDEZ, MANUEL 

 
EXCLUIDOS PROVISIONALES 

 
APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN 

ALCANTARA ORTIZ, ANA ISABEL 1 
BARBERO MELLADO, ANGELA 1 
BRIGIDANO ROMERO, ELISABET 1 
CALAHORRO TRIGO, ANGELA 1 
CANO MÁRQUEZ, MARINA 1 
FRANCONETTI AZOGUE, ELENA 1 
GARCIA TORRES, ANA BELÉN 1 
LOPERA TRUJILLO, MONTSERRAT 1 
MARTIN GORDILLO, MARIA ASUNCIÓN 1,2 
PEREA COSANO, MIRIAM 2 
PEREZ HERRERA, LUCÍA 1 
PULIDO TENLLADO, ALBA 1 
SELMA AGUILAR, BEATRIZ 1 
TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL 2 
VAZQUEZ OLMEDO, MARTA 2 

 
Causas de Exclusión: 
 

Nº CAUSA 

1 No aporta DNI o documento de identidad correspondiente  -Apartado a) base 3.1  
convocatoria- 

2 No acredita estar en posesión del título académico exigido en la convocatoria   -Apartado c) 
base 3.1 convocatoria- 

 
2º Conceder un plazo de diez días hábiles a  efectos de subsanación de las 

deficiencias que hayan motivado la exclusión, conforme a lo dispuesto en la base quinta de las 
que rigen la convocatoria,. 

 
3º.- Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web 

municipal. 
Puente Genil, 

(Fechado y Firmado electrónicamente)  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

E15EA4187D23730519C0

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 2/3/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

E15E A418 7D23 7305 19C0


